miserat, et laudaverunt et confirmaverunt hec que pater dimi-

serat, in presencia nostra qui tune temporis, sub domno Be-

raldo abbate, hune locum tenebam. Testes sunt Poncius

y jici, W. de Miseris, Petrus Joannis, omnisque conventus

.jiilîa domus. Et est notandum quod ego Petrus de Bello-

monte donavi predictos .c. solidos et plus .l. monasterio Sancti

Teohtfredi pro placito pueri.

72

[Definitio Duranti de Bellomonte super baillia Sancti Johannis

de Bracos.]

In perochia Sancti Johannis deus Bracos.

[30 mars 11631

Notum fieri volo tam futuris quam presentibus quod quidam

bajulus Camalari[ar]um, qui vocabatur Agnellus, tenuerat no-

(1) « Chazalet. » (Note marginale du chevalier de Lamée).
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mine baillie, in villa Sancti Joannis de Bracos, unani apenda-

riam, unum brolium de quo donabat omne fenum quod opus

erat equitaturis sive saumariis Camalariarum, et ortos ab agri-

colis | clestitutos, et .11. domos cum ortis, de singulis quarum

census erat .1. mina civate, .xh. denarii, .1. gallina, et in una-

quaque sepultura .1. sextarius vini, et in una apendaria que

diciturmazelet .1. panem, .1. gallinam, et unam apendariam in

villa que dicitur Charaizac, et retrodecimas tocius parrochie, et

hec possederat .xxx. annis sive .XL. Unde, anno ab incarnacione

Domini .M. C.LXIII., Lodovico rege regnante, Petro Podien-

sium existente episcopo, .m. kalendas aprilis, ego Petrus de

Bellomonte, prior loci, traxi eum in causam ante Durantum de

Bellomonte, dominum ipsius opidi, qui, utriusque partis aUe-

gacionibus auditis, in eis concordiam posuit ut, dimisso omni

usu sepulture et retrodecimis et pane et gallina de Mazelet,

donarem sibi .xxx. solidos et unam pelliceam. De apendariis,

illam de Charaizac cognovit esse bajuli, alteram cognovit

esse nostram, exceptis illis que in ea testibus comprobaret

sibi dimissa a Joanne Calcato priore istins loci, et in hac apen-

daria erat una do- mus ex supradictis cum orto, alteram domum

cum orto omnino dimisit. De ortis dictum est, ut nullomodo

sibi vendicaret absque voluntate prioris. De brolio cautum est

ut testibus abprobaret quod pater suus illud ex eremo proje-

cisset, sin autem illud dimitteret. Et hec omnia fide firmavit in

manu nostra ut sic ulterius teneret et nullomodo removeret.

Preterea, post fidem suam, dedit fidejussorem ipsum Durantum

de Bellomonte. Testes sunt W. de Âltaripa, tune prior Podii,

Petrus Sancti Joannis monacus, et famuli nostri Umbertus et